[image: image1.emf]

Муниципальное образование

 «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.06.2019                                                                                           № 36
с. Благословенное

О признании утратившими силу некоторых  решений Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения
             В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством,  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

             1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения:
-  от 29.12.2009 №87 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Поселенческая библиотека» муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области;

- от 19.12.2012 №232 « О порядке организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области».
             2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным вопросам (Н.В. Узякова).

            3. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

  4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования
Глава сельского поселения,

председатель Собрания

депутатов                                                                                    И.А.Бражко
_1298359578.doc
[image: image1.png]